
 令和４年１月１９日  

新入学児童保護者の皆様へ  

常滑市立小鈴谷小学校長  

村 上 正 輝 

  

新入学児童体験入学ならびに入学説明会の内容の変更について 

 

日頃は、本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、１月２８日（金）に開催予定の「新入学児童体験入学ならびに入学説明会」につきまし

て、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記の通り変更させていただきます。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

＜変更点＞ 

 〇 保護者の参加による入学説明会のみとします。日程・内容は予定通り行います。 

〇 新入学児童体験入学は中止とします。説明会終了後に保育園へのお迎えをお願いします。 

 〇 説明会・学用品購入等は、体育館で行います。 

※ ご来校の際は、マスクの着用・手指の消毒等の対策をお願いします。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】   

小鈴谷小学校 教務 加藤 真治 

電 話 ０５６９－３７－００２１ 


